

Scanrate Financial Systems A/S

Åbogade 15, 8200 Aarhus N

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 20 22 49 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2021.

Jens Gadensgaard Hermann
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors revisionspåtegning |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 5 | Selskabsoplysninger |
| 6 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- | | |
|----|--------------------------|
| 7 | Anvendt regnskabspraksis |
| 13 | Resultatopgørelse |
| 14 | Balance |
| 16 | Egenkapitalopgørelse |
| 17 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Scanrate Financial Systems A/S Åbogade 15 8200 Aarhus N CVR-nr.: 20 22 49 91 Stiftet: 3. juni 1997 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december 24. regnskabsår
Bestyrelse	Jens Gadensgaard Hermann, formand Troels Knold Rasmussen Svend Kristian Jakobsen
Direktion	Svend Kristian Jakobsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	S. Jakobsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i udvikling og salg af software samt dermed beslægtet virksomhed.

Software samt forskellige konsulent- og serviceydelser afsættes til den finansielle sektor i såvel Danmark som udlandet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.471.267 kr. mod 11.394.429 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.638.862 kr. mod 8.131.529 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	16.471.267	11.394.429
Distributionsomkostninger	-184.960	-387.502
Administrationsomkostninger	-1.191.548	-1.105.385
Driftsresultat	15.094.759	9.901.542
Finansielle indtægter	128.295	631.739
Finansielle omkostninger	-297.046	-103.382
Finansiering netto	-168.751	528.357
Resultat før skat	14.926.008	10.429.899
2 Skat af årets resultat	-3.287.146	-2.298.370
Årets resultat	11.638.862	8.131.529
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	11.638.862	8.131.529
Disponeret i alt	11.638.862	8.131.529

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	865.336	722.414
Materielle anlægsaktiver i alt	865.336	722.414
Deposita	296.449	291.581
Finansielle anlægsaktiver i alt	296.449	291.581
Anlægsaktiver i alt	1.161.785	1.013.995
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.461.590	1.307.559
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.423.789	2.065.040
Udsudte skatteaktiver	8.406	5.716
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	226.909
Andre tilgodehavender	2.794.767	3.027
Periodeafgrænsningsposter	370.812	457.287
Tilgodehavender i alt	9.059.364	4.065.538
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.658.006	5.721.851
Værdipapirer i alt	5.658.006	5.721.851
Likvide beholdninger	9.467.211	5.382.423
Omsætningsaktiver i alt	24.184.581	15.169.812
Aktiver i alt	25.346.366	16.183.807

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	11.638.862	8.131.529
	Egenkapital i alt	12.138.862	8.631.529
Gældsforpligtelser			
3	Anden gæld	0	496.069
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	496.069
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.455.571	0
	Gæld til pengeinstitutter	5.203	94.386
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	281.905	255.581
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	34.053
	Selskabsskat	134.711	123.992
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.220	0
	Anden gæld	4.163.416	1.818.855
	Periodeafgrænsningsposter	7.163.478	4.729.342
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.207.504	7.056.209
	Gældsforpligtelser i alt	13.207.504	7.552.278
	Passiver i alt	25.346.366	16.183.807
1	Oplysninger om dagsværdi		
4	Medarbejderforhold		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	0	5.963.804	6.463.804
Udloddet udbytte	0	0	-5.963.804	-5.963.804
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	8.131.529	8.131.529
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	0	8.131.529	8.631.529
Udloddet udbytte	0	0	-8.131.529	-8.131.529
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	11.638.862	11.638.862
	500.000	0	11.638.862	12.138.862

Noter

	2020	2019
1. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2020		5.658.006
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-107.466
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.289.836	2.290.486
Årets regulering af udskudt skat	-2.690	7.884
	3.287.146	2.298.370
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	1.455.571	496.069
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.455.571	0
Anden gæld i alt	0	496.069
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
4. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	27	27
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er indgået lejeaftale med 6 måneders opsigelse.		

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.